[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 .11.2003 г.                                          № 1163
                    г. Цимлянск

Об изменении режима функционирования

муниципального дошкольного образовательного

учреждения детского сада III категории № 14

«Вишенка» х.Крутой

Согласно «Программе социально-экономического развития РФ на среднесрочную перспективу (2002-2004г.г.), утвержденной распоряжением правительства РФ от 10.07.2001г. № 910-р, учитывая запросы и потребности жителей х.Крутого о переводе детского сада из режима кратковременного пребывания детей в режим полного дня

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 1 января 2004г. 10- часовой режим функционирования муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада Ш категории № 14 «Вишенка».

2.Утвердить штатное расписание муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада Ш категории № 14 «Вишенка» согласно приложения № 1.

3.Функционирование данного образовательного учреждения осуществлять за счет ассигнований, запланированных на 2004 год.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

       И.о. глава администрации района

В.В. Молибог

      Верно: управляющий делами                                             А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации района

от  10.11.2003г. № 1163

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

МДОУ детского сада Ш категории № 14 «Вишенка»

	№
	Наименование должности
	Разряд
	Число ставок

	1
	Заведующий
	12
	1

	2
	Воспитатель
	9
	1,55

	3
	Муз.руководитель
	12
	0,25

	4
	Повар
	3
	1

	5
	Мл.воспитатель
	3
	1,15

	6
	Сторож
	2
	2,75

	7
	Истопник
	1
	0,25

	8
	Машинист по стирке белья
	3
	0,25

	9
	Дворник
	1
	1

	ИТОГО:

	9,2

Управляющий делами

А.Ф. Гуртовой